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سازی متن این اسناد که مرتبط با مناسبات ایران و عثمانی)ترکیه( با محوریت شده و پیادهبرگ سند خوانده 300انتشار یک کتاب حاوی  -2

ای بالغ بر پنج هزار کلمه هم برای این اسناد نوشته جهانی اول هستند؛ ضمناً برای درک بهتر خواننده از محتوای این اسناد، مقدمهجنگ 

کتاب در مرحلة ویراستاری این الف است.  /1409 /229. کتاب در انتشارات دانشگاه لرستان تأیید شده و شمارة اداری آن شده است

 اختیار دانشگاه لرستان قرار خواهد گرفت. قرار دارد و برای انتشار نهایی در 

 شده در جهت پاسخ به نیازهای واحد عملیاتینوآوری و خلاقیت ارائه

با های سیاسی بوده است. در این دوره تلاش شد تا روایتشده و مبتنی بر کلانسیاسی تعریف مناسبات ایران و عثمانی)ترکیه( عمدتاً از دریچه 

بررسی شود. از این با محوریت مقطع جنگ جهانی اول انداز مسائل اجتماعی و تکیه بر اسناد منتشرنشده سازمان اسناد ملی این مناسبات از چشم

 دارای خلاقیت بود. نظر این فرصت مطالعاتی 
 های همکاری تعریف شده در دوره فرصت مطالعاتیها و روشنامهپایانقراردادها، 

 و در اختیار دانشجویان دانشگاه لرستان گذاشتن این اسناد؛ سند از سازمان اسناد ملی ایرانشناسایی و خرید دو هزار  -

 وگو با این سازمان جهت تسهیل استفادة از اسناد آنجا برای دانشجویان دانشگاه لرستان؛گفت -

 مهمترین تجارب حاصله از دوره فرصت مطالعاتی در جامعه و صنعت

 فرصت مطالعاتی در جامعه و صنعت 
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برای انتشار کتاب طلبد. ضمن اینکه پیاده کردن متن این اسناد می های بسیاری راآشنایی هرچه بیشتر با سند و سندخوانی که خود ظرافت -

 افزود؛بر توانایی برای خواندن اسناد مربوط به فرصت مطالعاتی 

در شیوة تدریس اینجانب و تکیه بر اسناد و تحلیل رخدادهای تاریخی بر اساس این اسناد پس از این فرصت آشکارا تغییراتی ایجاد شد. در  -

و از  سوق داددانشجویان را به منابع مغفول تاریخ معاصر ایران توان میکلاسهای درسی با نشان دادن اسناد از طریق پرژکتور و تحلیل آنها 

 1401نیمسال اول سال تحصیلی  تجربة بنده، در نگرش فروکاهانه در منابع نباشند و صرفاً به سراغ منابع منتشرشده نروند. درخواست  آنها

ل در درس تاریخ ایران در دورة پهلوی و نیز تاریخ عثمانی و ترکیه از این اسناد برای بهبود تدریس استفاده بسیار مطلوب شد که با استقبا

 ن نیز همراه بود. دانشجویا

تواند راهگشای راهی باشد که بعداً با تکیه بر حیات اجتماعی لرستان در اواخر د میانداز اسناد که خوتمرکز پژوهش بر غرب ایران از چشم -

ان به سراغ دورة قاجاریه هم تدوام یابد. این پژوهش از منظری کاملاً متفاوت یعنی تأثیر کنشهای سیاسی عثمانیها بر تحولات غرب ایر

 شده است. موضوع رفت که خود بعدی کمتردیده

و غور بیشتر در منابع باشد اگر عضو هیأت علمی خواستار این مسیر باشد و « مطالعه»برای « فرصتی»تواند هر فرصت مطالعاتی قطعاً می -

اند. وانگهی مقطع جنگ جهانی اول برای فهم سرشت تحولات این ایران آن کوشش به خرج دهد؛ منابعی که کمتر دیده شده در مسیر

 معاصر دارای اهمیت است که از رهگذر این فرصت و بررسی این اسناد بیشتر میسر شد.

 های فرصت مطالعاتیپیشنهادات اجرایی جهت افزایش اثربخشی دوره
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